CAAATDI
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Canat 3eféHblin

C KapaMenn3npoBaHHbIMW NepCcruKamm 210
[peyeckum canat 270
Mukc-canaT c MopenpoaykTamMm 230
Hucyas 250
Llesapb c KpeBeTkamMm 250
Llesapb ¢ KypuHbIM dune 250

Canat c poctbmudom
M COYCOM TOHHaTO 180

AHTHAACTH

CblpHas Taperska
KayoTTa C TptodeneM, roproH3ona,
napMe3saH Bblaep)KaHHbIN, MEL, 150

Kanpe3se ¢ Mouapennomn
N KEAPOBbIMW OpexamMu 160

CeT 6pyckeTT

J10COCb, POCTOU®, MOLLapenna 300
BpyckeTTa nococb 120
BpyckeTTa poctbund 120
bpyckeTTa Mouapenna 120

[IPAYHE JARYCRH

XpycTawmm 6aknarkaH
C TOMaTaMu 1 KUH30M 160

BaknaxaH napMmen>xaH 250

LLIpyMn 6onnbl
pybneHHas KpeBeTKa, MapMesaH,

CIIMBOYHbIN COyC 80/30

Mwanm B coyce
CIIMBOYHO-BWMHHbIN / TOMaTHbIM / TOM 9M 150/100/50

7KapeHbin cbip cynyryHu

C Aro4HbIM BapeHbeM 150/50

KpeBeTku rpunb 100

ocHoBHoe MeHto genctayeT ¢ 12:00 o 23:00 / npepynpeaunte oduLmnaHTa 06 anneprum Ha UHFrPeaneHTbl /ABNSeTCS PeKsIlaMHbIM MaTepraiom

690
750
990
950
950
750

950

890

710

1250

650

650

650

590

690

610

710

690

890

1110111 S

MaprapwuTa 370
PepyxuHa 430
MennepoHu 440
[pyLa-roproHsona 440
KBaTpo popMamxum 400
KpeBeTka-6eKoH 430
KpacHononsaHckas

AHTapHasa popenb 100
Hopapo Ha rpune 100
Crenk TyHUa

puc 6acMaTu, Coyc TOM-9M 100/140/30
Crenk nococs

kapTodesnb 6ebu, CIMBOYHbIN COYC 150/50/40
Ddune nHOeMKu

BPOKKONM, LiBETHad KanycTa,

CNIMBOYHbIN COYC 120/60/30
MepanboH 13 TENATUHDI

KapTodenb 6ebu, rpnbHom coyc 130/80/50
CTemnk cTpunaonH 100
Crenk pmbamn 100

790
890
890
980
980
980

400
450

1250

1950

850

1950
1000
1600

PEROMEHJIYM /10BABHTH

KapTodenb
6ebu / nope / dpu 150

Osowwu rpunb

kabayok, bakna)kaH, LlaMMUHbOH,

nepeL, 6onrapckuni, MoOMULop,

NYK KpacCHbIn 280

OBoLuu Ha napy
MOPKOBb 66y, LIBeTHadA KanycTa,

BpPOKKONK, KYKypy3a 150
Coycbl

BUHHBIV / ¢ 6enbiMu rpubamm /

CNIMBOYHbIN C MapME3aHOM 50
Cobip

napMesaH / popbnto 50
PemecneHbin xneb 100

250

400

400

200

350
250

RISTORANTE ITALIANO

i
CYIII

bopuw, c TenatuHom
nopaértcsa ¢ bepMepcknM xebom,

re

CMeTaHOM M1 MaluTeToM 13 cana 300/30/30
KypunHoe KoHCOMe 250
CnuBOYHbBIV PbIGHbBIN Cyn 250
TbIKBEHHbIN KpeM-cyn 250
prbHOM KpeM-cyn 300

[IACIA & PHSUTTO

PeTyUMHU C NeYEHbIM
H6akaxxaHOM 1 ToMaTaMu 260

TanbaTtenne vs WnuHaTa
C MecTo, KypUHbIM dune
W BANEHbIMM TOMaTaMu 280

OpekbeTTn c nococem 300

KOHKWUIbOHM Hepw
C MopenpoayKTamu

B CIMBOYHO-TOMATHOM Ccoyce 300
Tanbatenne kapboHapa 300
BykaTuHHM c coycoM 6onoHbe3e 330
JlazaHbsa 250
Hbokku anb dopMagxum 300
PusoTTo Cc 6enbiMm rpubamm 280
AECEPTDI

NMomopope AMope Muo 150
Yunzskenk CaH CebacTbsH 120
HanoneoH 56
Ha OCHOBE KOKOCOBbIX CJTMBOK

MepoBuk 150
Dxenatto / CopbeTTo 50

690

590

750

650

690

690

710

1190

1190

710

710

850

750

850

580

580

580

580

290
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JABIPARN

9:00-12:00

P
ANYHULA /| OMJIET

M3 TPEéx amL,
c bepMepCcKnM xnebom

150/50

rr9rr77

NTANTbAHCKNIA
3ABTPAK

AnYHMLa / omneT
Cblp MoLapernna,
BAJIEHblE TOMaTbl, MECTO,
canamum MunaHo,
MWKC canaToB, YnabaTTa

300

L4444

HOPBEXXCKUM
3ABTPAK

auyHuua / omnet

JIOCOCb, KPEM YU3,

MWKC canaToB, TOMaTbl
Yeppu, peMecrieHbin xeb

300

rrrr77

KALLUA C OPEXAMMU

N ArogAMU 0

OBCsiHasA / MaHHasi Ha MOJTOKe,
MWKC OPEXOB, BapeHbe

OBCAHasA Ha KOKOCOBOM
MOJIOKE, MUKC OPEXOB,
BapeHbe

SIIIIS
CbIPHUKWU 300

CMeTaHa, IKeM,
$pyKTOBbLIM Canat

777777
BJIMHYUNKA 300

cMeTaHa, ke,
PpPyKTOBbIM CanaT

BOKAJI
UrPUCTOIO 150

400

750

790

360

480

480

200



BUHO

UTPUCTOE
Martini Asti DOCG

BeHeTo, tanuga

Martini Prosecco DOCG

BeneTo, NTanua

Banaknasa BptoT
KpbiM, Poccusa

Prosecco Casa Defra
BeHeTo, UTanna

Alfabeto Brut

BeneTo, NTtanua

Prosecco Giall'oro Ruggeri
BeHeTo, UTtanuga

BEJIOE

Fanagoria F-Style Riesling

nonycyxoe, KpacHogapckui kpan, Poccus

LLympuHka CemMucam
cyxoe, KybaHb, Poccua

Paddle Creek Sauvignon Blanch

nosnycyxoe, Manbbopo, Hosasa 3enaHgus

Sante Rive Soave Cielo
cyxoe, Yveno, Utanusa

Pinot Grigio Delle Vanezie Cielo
nonycyxoe, Yneno, Ntanus

Chardonnay Reserva Maule DO J. Bouchon

cyxoe, LleHTpanbHas nonmHa, Yunu

KPACHOE

Fanagoria F-Style. Cabernet

cyxoe, KpacHogmapckuit kpak, Poccus

LLlympuHka CeMucam
cyxoe, KybaHb, Poccua

Le Grand Noir Winemaker's

Selection Pinot Noir
nonycyxoe, JlaHregok-PyccuioH, PpaHuma

Chianti Fontegaia

cyxoe, TockaHa, Ntanusa

Coleccion Privada Malbec
cyxoe, MeHpoca, ApreHTuHa

Tour de Mondelotte Bordeaux AOC Ginestet
cyxoe, bopao, PpaHums

Vino Nobile di Montepulciano
cyxoe, TockaHa, Mtanus

PO3OBOE

Pinot Grigio Rose Delle Venezie Cielo
nonycyxoe, Yueno, Utanus

187mn

750mMn

150mMn
650

1250

125mn

650

750

1350

125mn

650

750

950

950

125mn

790

1700

5200

750mMn
3300

6100

3200

9350

750Mn

3650

4300

8100

4100

4500

5200

750mMn

3700

4300

5600

5600

5400

5400

7200

750Mn

4650

KOKTEHAI

BUCKM, CUPON, IUMOH

Hankupwm
POM, Namm

Koktennb bonpga 007
BOOKA, MapTUHU, ONTUBKU/MaCIUHBI

Herponu
BEPMYT, AXKWH, KaMMNapu, anesbCuH

MaprapuTa
Tekuna, Tnkep, nNamm
Aneponb Cnputc

aneposib, BUHO UTPUCTOE,
coaoBag, aneibCnH

Moxuto
6enbi poM, CofoBas, NlaM, MaTa

Kup Posinb
BMHO UrPUCTOE, NINKEP

tOxHbIn Cayap

POM, anepo’ib, rpenndpyTOBbIN
COK, a1L,0, NanM

Bomben ToHMK

O)KUH, TOHWK, TanM

Bunbam Kona
BUCKMU, KOna, NanMm

OAKheart Kona
POM, KOS, NanMm

JloHr AnneHa,
BOZKA, POM, TEKUSIa,
IDKUH, TUKEP, KoJ1a, IMMOH

[MUHTBEWMH
BMHO KpacCHOe Cyxoe,
PyKThI, MER, creuunmn

MARTINI FIERO & TONIC

BKYC UTANLAHCKOH

3KOKTEMNSA MARTINI FIERO o
& TONIC
Martini

Bianco / Rosso / Extra Dry / Fiero

[PAIITIA
KAABBALOC
NsHH

South Bank London Dry Gin
Bombay Sapphire

Friolana Nonino

Drumshanbo Gunpowder

TERMNA

Patron Silver
Olmeca Silver
Olmeca Gold

Mn

70

85

100

10

100

220

250

150

150

200

200

200

250

200

100

40

40

40
40
40

40
40
40

790

750

750

990

790

990

890

990

990

990

890

950

990

550

750
1500

690

890

1350

550
990
1200

800
890
990

AUKEPDI

Malibu

Baileys

Xenta Absenta
Sambuka
Triple Sec
Aperol
Campari
Cointreau
Becherovka
Jagermeister

BUCKH

William Lawsons Superspiced

Jameson

Jack Daniel's Tennessee
Ballantine's Finest
Ballantine's 7

Maker's Mark

Dewar's White Label
Dewar's 8 Carribean
Auchentoshan

Chivas 12

Macallan Triple Cask 12

ROHbAR

Maptenb VSOP
Hennessy VS
Hennessy VSOP
Hennessy XO
ApapaT 3*
ApapaT 5*

POM

Dead men's Finger White Rum
Bacardi Carta Negra

Bacardi Spiced

Bacardi Anejo 4

Gavana Club 3

BOAKA

Beluga Noble
Absolut

Grey Goose Original
YucTble pocbl
Benas 6epéska
Yaya 3onoTas

Yaya MyckaTHas

M

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40

50
50
50
50
50
50
50

P

750
650
950
650
550
600
650
550
550
650

750
650
850
790
890
1200
850
890
1200
1450
3300

2050
1700
2590
6600
650
750

550
550
590
590
790
690

750
510
990
650
450
490
490
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HAIMTRH &

Cok

B aCCOPTUMEHTe 200 290
DpeLw

anenbeH / rpeiindpyT / S6rI0KO / MOPKOBb 150 370
Evervess

Kona / MneHUTesNbHbIN anenbeuH /
VNCKPALLMNCA IMMOH-NanM /

WHAMAH TOHWK / TOHWK 200 350
Pblyan-cy 500 370
Mever 500 370
JlnMoHapn,

rpenndpyT / LMTPYC / MOXMTO /

10A3y-MapaKkyiis / ManuHa-rpenndpyT 300 390
Mopc 200 290

YAl
JluctoBowm

Accam / Spnpen / CeHua CeHnant /
XKacMuH TuHr FOaHb / MonoyHbIn ynyH 500 490

TpaBsiHOM
KpacHononsHckui / FTopHble TpaBbl /
Pomalwuka / KpacHas aropa 500 490

ABTOPCKUN
MIMBupHbIv / Obnenuxosbii /
KymkBaT-Mapakyis / Toonmueckumi

ROOK

400/800 650/850

Scnpecco 30 210
[lBonHoM acnpecco 60 310
AMepukaHo 120 210
KanyuynHo 180 310
Kany4unHo
Ha anbTepHaTUBHOM MOJTIOKe 180 510
Onatyant 180 410
JlatTe 200 310
Kakao 200 310
MONOKO ansTepHaTMBHOE 50 100
Cupon s accoptvmMeHTe 25 50

177777

[HB0

KPA®TOBOE

LLnuy ceetnoe

dunbTp/ HePUIbLT 300/500 450/550

BYTbIJTOYHOE

Leffe Blonde 330 850
Velkopopovicky

Kozel Dark 450 650
Corona Extra 355 750
Bud Zero 330 450
Cvap q6n9qu|1?|

MoyCyxou 500 550



